SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TÂN YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-BVĐK

Tân Yên, ngày          tháng      năm 2026

THÔNG BÁO

Phân công trực lãnh đạo, trực lâm sàng dịp Tết Nguyên đán năm 2026

Thứ Ngày
Trực lãnh

đạo
Trực cọc 1 Trực cọc 2 Trực Ngoại Trực Sản

T7
14/02/2026

(27/12/2025)

Bs Huân

0948.752.299

Bs Thanh

0396.606.858

Bs Kiểm

Bs Tú

Bs Đạt

0973.406.074

Bs Quyên

0942.873.467

CN
15/02/2026

(28/12/2025)

Bs Tuấn

0978.552.045

Bs Khanh

0347.940.328

Bs Mai

Bs Phượng

Bs Hợi

0985.896.308

Bs Hiên

0985.681.479

T2
16/02/2026

(29/12/2025)

Bs Hoàn

0988.166.079

Bs Chung

0375.102.444

Bs Trang

Bs Sơn

Bs Hiếu

0326.933.099

Bs Tú

0372.045.081

T3
17/02/2026

(01/01/2026)

Bs Ninh

0942.223.081

Bs Hậu

0986.936.529

Bs Hường

Bs Huệ

Bs Thuấn

0966.202.836

Bs Huệ

0976.322.418

T4
18/02/2026

(02/01/2026)

Bs Huân

0948.752.299

Bs Kiên

0393.828.102

Bs Kiểm

Bs Trâm

Bs Nguyên

0961.668.526

Bs Hạnh

0358.244.700

T5
19/02/2026

(03/01/2026)

Bs Hoàn

0988.166.079

Bs Mây

0968.987.578

Bs Mai

Bs Phượng

Bs Luyện

0974.544.510

Bs Quyên

0942.873.467

T6
20/02/2026

(04/01/2026)

Bs Tuấn

0978.552.045

Bs Huyền

0985.878.277

Bs Trang

Bs Trần Nga

Bs Đạt

0973.406.074

Bs Toàn

0982.207.595

T7
21/02/2026

(05/01/2026)

Bs Ninh

0942.223.081

Bs V Anh

0969.620.962

Bs Sơn

Bs Hương

Bs Hợi

0985.896.308

Bs Hiên

0985.681.479

CN
22/02/2026

(06/01/2026)

Bs Huân

0948.752.299

Bs Ngạn

0985.817.126

Bs Hường

Bs Trâm

Bs Hiếu

0326.933.099

Bs Huệ

0976.322.418

*Lưu ý: Giám đốc Bệnh viện yêu cầu nội dung sau:

- Ngoài các đồng chí được phân trực theo lịch phân công thường trực,

thường trú, 100% viên chức người lao động trong những ngày nghỉ Tết Nguyên

đán điện thoại luôn để chế độ liên lạc, sẵn sàng huy động để giải quyết công việc

trong tình huống có dịch bệnh phức tạp hoặc tình trạng khẩn cấp về y tế xảy ra./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (B/c)

- Các cơ sở KCB trong tỉnh;

- UBND các xã Tân Yên, Phúc Hoà,

Ngọc Thiện, Quang Trung; Nhã Nam;

- TYT các xã Tân Yên, Phúc Hoà, Ngọc

Thiện, Quang Trung; Nhã Nam;

- Cổng TTĐT Bệnh viện;

- Các khoa, phòng;

- Lưu VT.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hoàn

		2026-02-09T10:38:55+0700

		2026-02-09T16:14:23+0700

		2026-02-09T16:14:25+0700

		2026-02-09T16:15:06+0700